Міністэрства аховы здароўя

Рэспублікі Беларусь

Установа адукацыі

«Гродзенскі дзяржаўны

медыцынскі ўніверсітэт»

ЗАГАД

Министерство здравоохранения

Республики Беларусь

Учреждение образования

«Гродненский государственный

медицинский университет»

ПРИКАЗ

27.07.2023 № 269-ЛД

г.Гродна г.Гродно

О зачислении в число обучающихся

1 курса медико-психологического

факультета для получения специального

высшего образования

На основании решения приемной комиссии (протокол № 12 от

27.07.2023)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить обучающимися 1 курса специальности «Медико-

психологическое дело» на обучение за счет средств республиканского

бюджета 27.07.2023 следующих лиц:

1. Архипова Вера Сергеевна

2. Бронова Елизавета Михайловна

3. Гетьман Анна Алексеевна

4. Ермакович Арианна Николаевна

5. Жданович Фёдор Иванович

6. Жук Дарья Александровна

7. Ильянкова Ульяна Сергеевна

8. Казак Арина Сергеевна

9. Константинов Богдан Михайлович

10. Кузьмина Виолетта Андреевна

11. Кургина Ксения Евгеньевна

12. Луговцова Ксения Кирилловна

13. Ляховская Анастасия Станиславовна

14. Михалевич Елизавета Анатольевна

15. Мицкевич Карина Витальевна

16. Позднякова Вероника Андреевна

17. Прокопик Анна Ивановна

18. Романовская Ксения Сергеевна

19. Русак Виктория Юрьевна

20. Соловьёва Анастасия Николаевна

21. Стрижак Арсений Артемович

22. Устьянцева Мария Алексеевна

Ректор университета

профессор   И.Г.Жук